

## Sysmän Yhteiskoulun rahastojen hallinto ja tilinkäyttöoikeudet

HYVINVV 19.06.2024 § 47  
286/02.07.02/2024

Sysmän Yhteiskoululla on kolme erillistä rahastoa, jotka tukevat sysmäisiä ja sysmäislähtöisiä nuoria jatko-opiskelulaissa. Rahastoilla on edullisia vuokra-asuntoja vuokrattavana Helsingissä, Tampereella, Jyväskylässä ja Lahdessa. Rahastot myöntävät opiskelijoille apurahoja.

Koulun rahastojen taloushallinto voidaan hoitaa Sysmän kunnan omana työnä. Tämä edellyttää sitä, että Sysmän kunnan talouspäällikölle annetaan valtuutus sopia tarvittavista järjestelyistä pankkien kanssa. Tilinkäyttöoikeus rahastojen tileihin on syytä antaa talouspäällikölle ja hänen päätöksellään yhdelle Sysmän kunnan taloushallinnon toimistosihteerille.

Sysmän Yhteiskoulun Soilan rahaston hoitokuntana toimii Sysmän hyvinvointivaliokunta ja rahaston asiamiehenä koulun rehtori.

Tilda Tirkkosen rahaston ja Marita Routelan rahaston hoitokuntana toimii Sysmän Lions klubi ja rahastojen asiamiehenä on ollut koulun rehtori tai apulaisjohtaja. Tilda Tirkkosen ja Marita Routelan rahastojen hoitokunnan kanssa käydään neuvottelu taloushallinnon järjestämisestä ja rahastojen tilien käyttöoikeuksista.

Valmistelija

Nimi: Simo Sinervo  
Tehtävänimike: rehtori  
Puh: 044 713 4542  
Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi

Päätösehdotus

Sysmän Yhteiskoulun rahastojen taloushallinto siirretään Sysmän kunnan taloushallinnon hoidettavaksi siltä osin, kuin se on rahastojen sääntöjen ja säädekirjojen mukaan mahdollista.

Hyvinvointivaliokunta valtuuttaa Sysmän kunnan talouspäällikön sopimaan tarvittavista järjestelyistä pankkien kanssa. Tilinkäyttöoikeus rahastojen tileihin annetaan talouspäällikölle ja talouspäällikön päätöksellä yhdelle Sysmän kunnan taloushallinnon toimistosihteerille.

Tilda Tirkkosen ja Marita Routelan rahastojen hoitokunnan kanssa käydään neuvottelu taloushallinnon järjestämisestä ja rahastojen tilien käyttöoikeuksista.

Päätös

Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.